
UCHWAŁA Nr XV/ 92/07
Rady Miejskiej w Kobylinie

   z dnia 28 grudnia   2007 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007

                   Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r.         
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. 2001r. Nr 142, poz. 1591                   
ze zmianami/ oraz art. 184 ust. 1,2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych /Dz.U. 2005 Nr 249, poz. 2104 ze zmianami/ RADA MIEJSKA                 
w KOBYLINIE uchwala co następuje:

                                                                        § 1.

W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr V/32/07 z dnia 31 stycznia 2007 roku w
sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej Uchwa łą Nr VII/42/07 Rady
Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 marca 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy
Kobylin na rok 2007, zmienionej Uchwałą Nr VIII/55/07 Rady Miejskiej w Kobylinie z
dnia 27 kwietnia 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007,
zmienionej Zarządzeniem Nr 79/07 Burmistrza Kobylina z dnia 14 maja 2007 roku w
sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej Zarządzeniem Nr
82/07 Burmistrza Kobylina z dnia 21 maja 2007 roku w sprawie zmiany budżetu
gminy Kobylin na rok 2007 , zmienionej Uchwałą Nr IX/62/07 Rady Miejskiej w
Kobylinie z dnia 27 czerwca 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na
rok 2007, zmienionej Zarządzeniem Nr 91/07 Burmistrza Kobylina z dnia 29 czerwca
2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej
Uchwałą Nr X/64/07 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 13 sierpnia 2007 roku w
sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej Uchwa łą Nr
XI/684/07 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 sierpnia 2007 roku w sprawie zmiany
budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej Zarządzeniem Nr 143/07 Burmistrza
Kobylina z dnia 27 września 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na
rok 2007, zmienionej Uchwałą Nr XII/70/07 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28
września 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007,
zmienionej Zarządzeniem Nr 146/07 Burmistrza Kobylina z dnia 9 października
2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej
Zarządzeniem Nr 148/07 Burmistrza Kobylina z dnia 19 października 2007 roku w
sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej Uchwa łą Nr
XIII/81/07 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 października 2007 roku w sprawie
zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej Zarządzeniem Nr 160/07
Burmistrza Kobylina z dnia 14 listopada 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy
Kobylin na rok 2007, zmienionej Zarządzeniem Nr 162/07 Burmistrza Kobylina z
dnia 22 listopada 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007,
zmienionej Zarządzeniem Nr 164/07 Burmistrza Kobylina z dnia 29 listopada 2007
roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej Uchwa łą Nr
XIV/89/07 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 14 grudnia 2007 roku w sprawie zmiany
budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej Zarządzeniem Nr 169/07 Burmistrza

 



Kobylina z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na
rok 2007 dokonuje się następujących zmian:

 1.   w §1:

Kwotę planowanych dochodów 16.828.430,00 z łotych zwiększa się o kwotę
235.501,00 złotych do kwoty 17.063.931,00 z łotych. Wykaz zmian w dochodach
zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

 2.   w §2:

Kwotę planowanych wydatków 16.968.481,00 z łotych zwiększa się o kwotę
142.037,00 złotych do kwoty 17.110.518,00 złotych.  Wykaz zmian w wydatkach
zawiera Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3.     § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt budżetu w wysokości 46.587,00 złotych pokryty zostanie nadwyżką
budżetu z lat ubiegłych.    
2. Ustala się przychody budżetu wysokości 540.474,00 złotych i rozchody budżetu w
wysokości 493.887,00 złotych jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwa ły.

§   2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina.

§   3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kobylinie.

 


